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cunoscdnd prcvcderile art.292 din Codul penal privind falsul in dcclara{ii, declar pe propric rlspun4cre
cI inrprounl cu familiat) dclin urmitoarele:

+ l) Prin l'arnilie se ?n{elege so{ul/sotia qi copiii afla[i in intreJinerca accstora.

I. Bunuri imobilc

1. I'erenuri
NOTA:
Sc vor declara inclusiv celc al'late in alte {bri,
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane , dacd se afld in circuitul civil.

*2)La "Titular" sc mcntioneaz6,In cazul bunurilor ploprii, ttultelc proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),
iar \n cazul bunurilor in coproprielale, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor dcclals inclusiv u,eh ullutu in ultc [[ri,



* (lirlcgoriilc intlicalc sunt: (l) apartartrcnl; (2) casii clc locuil; (3) crrsi'r do vacarr{h; (4) spa{ii corrrcrciirlc/dc
pnrduc{ic.

+2) La "'l'itular" sc lncn{ioncitz[,it"t cazul bunurilor proprii, ntlttclc proprictarului (titularul, solul/so[ia, copilul),
iar ilr caz,ul bunurilor in coproprictatc, cola-parlc gi trumolc copropriotarilor.

II. llunuri mobilc
l. Autovchiculc/autoturisme, tractoarc, magini agricolc, galupc, iahturi qi alte mijloacc clc transport

carc sunt supuse inmatricullrii, potrivit lcgii
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2. Bunuri sub formfi dc metalc prcfioasc, bijuterii, obiecte de arti ryi dc cult, colecfii dc art[ gi
numisnraticA, obiectc carc fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clrnr valoare
insumati dcplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depIgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrfiinate in
ultimele 12luni



lV. Acfivc linanciarc

l. (lonturi;i dcpozitc bAltcarc, lirnduri dc invcslifii, lormc cchivalcntc dc ccononrisirc pi invcstirc,
inclusiv cardurile de crcdit, rlaci't vnloarca insumittii a tuturor accslora dcpfii;eglc 5.000 dc euro

NOTA:
Se vor dcclara inclusiv celc aflate in blnci sau institulii financiare din strbin5tate.
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*Calegoriile indicate sunl: (l) conl curenl sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivulenla; (3) .fonduri de inveslilii suu echivalenle, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acuntulare (se vor declara cele aferente anului.fi,rcol anterior).

2. Plasamente, investifii directe pi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafl insumatl a tuturor
acestora deptrqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni),.(2)
acliuni sau pdrli sociale in societd\i comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume persoial.



3. Altc aclivc produc:'ttoarc dc vclriluri insuntalc dcpir;csc cchivalcnlul a S.(XX) dc curo pcItclc, citrc

/
/
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Sc vor dcclara inclusiv

V. Datorii

cele aflate in strdinltate.

Debite' ipotcci, garanfii cmisc in beneficiul unui terf, bunuri achizifionatc in sistem lcasing gi altc
ascmcnca bunuri, dacl valoarca insumati a tuturor acestora depi;egtc 5.000 de euro

NOI'A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinltate.

VI. Cadouri, scrvicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fal6 de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane' organizafii, societtrfi comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau
institufii publicc rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a clror valoare individualfl depfgqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al Il-tea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, realuate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

1.1. Titular
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7.1. 'l'ilular

7.2. Sot/sotie
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7.3. Copii
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8.1. 'Iitular
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8.3. Copii a

Prezcnta dcclarafie constituic act public qi rlspund potrivit lcgii pcnalc pentru inexactitatea sau
caractcrul incomplet al datelor men{ionate.

Data comnletlrii
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